
  

 

1 Boletim Oficial do Legislativo| Ano 07 - Edição 1742 | Quarta-feira, 02 de fevereiro de 2022 | www.cmpa.mg.gov.br 

 

 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

  

PREGÃO PRESENCIAL Nº 14/2021 

 

OBJETO: Registro de preço para contratação de Microempresa - ME, Empresa de Pequeno Porte - 

EPP ou equiparadas para futuros e eventuais fornecimento de material de higiene, limpeza e 

descartáveis para os diversos setores da Câmara Municipal. 

 
 

Nos termos da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações e no inciso XXII do artigo 4º da Lei Federal 

nº 10.520/02, e ainda com base no parecer da assessoria jurídica, HOMOLOGO, nesta data de 

01/02/2022, o Processo Administrativo nº 103/2022, na modalidade Pregão Presencial 14/2021, às 

empresas abaixo relacionadas:  

 

 

 

 

 

                                    

    

 

 

 

 

 

Pouso Alegre, 01 de fevereiro de 2021. 

 

 

 

 

 

Dionísio Ailton Pereira 

             Presidente   

 

Empresa CNPJ Valor Total 

 

Fran Comercial LTDA 

 

42.130.170/0001-30 R$21.704,10 

 

Maria Stela Cunha Marques de 

Azevedo 

 

05.300.129/0001-39 R$28.278,25 

  Ano 07 - Edição 1742                                                                                                                                                    Quarta-feira, 02 de fevereiro de 2022 


		2022-02-02T16:49:22-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE:25650078000182




